РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
От 22 ноября 2017 г. № 1013 п. Усть-Ордынский
О внесении изменений и дополнений
в постановление от 29.05.2017 г. № 570
«Об утверждении муниципальной
программы «Переселение граждан из
ветхого и аварийного жилищного
фонда муниципального образования
«Усть-Ордынское» на 2014-2017 годы»
Руководствуясь ст.ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В п.1, в строке 3 цифры «2017» изменить на «2018».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Е.Т.Бардаханов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ

-

ОРДЫНСКОЕ»

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От 22 ноября 2017 г. № 1013 п. Усть

-

Ордынский

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 29.05.2017 г. № 570

«Об утверждении муниципальной

программы «Переселение граждан из

ветхого и аварийного жилищного

фонда муниципального образования

«Усть

-

Ор

дынское» на 2014

-

2017 годы»

Руководствуясь ст.ст. 24, 48 Устава муниципального образования «Усть

-

Ордынское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1, в строке 3 цифры «2017» изменить на «2018».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Е.Т.Бардаханов